
 
 

 
Contrada Omerelli, n° 20 – ex Monastero S. Chiara– 47890 Repubblica di San Marino 

Tel. 882541- Fax 882545 – From abroad ( + ) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

 
 

 San Marino, lì 23 marzo ’2020 
Decreto Rettorale n.008/2020  
 
 
 

Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 
 
 
− In Virtù della Legge 25 aprile 2014 n. 67 “Legge Quadro sulla Istruzione Universitaria”. 

 
Considerate le misure volte al contenimento della diffusione del virus Covid-19, assunte dagli 
Eccellentissimi Capitani Reggenti con Decreto-legge n.52/ 2020 e dal Governo Italiano 
 
Considerata la criticità della attuale situazione anche a livello economico. 
 
 
 

DECRETA 
 

 
 
Che i termini di pagamento delle tasse di iscrizione a Corsi di Laurea, Master e altri 
Corsi di Alta Formazione sono prorogati: 
al 30 aprile 2020 quelli in scadenza nel mese di marzo 
al 31 maggio 2020 quelli in scadenza nel mese di aprile. 
 
Il presente provvedimento si rende immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 

Il Rettore 
Prof. Corrado Petrocelli 
 
 
 
 
 


	Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino
	DECRETA


		2020-03-23T10:15:35+0100
	Corrado Petrocelli




